Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020 PRÊMIO ALDIR BLANC

CREDENCIAMENTO DE PROJETOS PARA SELEÇÃO E PREMIAÇÃO COM FINALIDADE DE REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DE ISOLAMENTO SOCIAL.O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER - MT, por intermédio  da   SECRETARIA    MUNICIPAL    DE    CULTURA  ETURISMO, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, o processo de CREDENCIAMENTO DE PROJETOS PARA SELEÇÃO E
PREMIAÇÃO DE SEGUIMENTOS CULTURAIS - PESSOA FISICA COM FINALIDADE DE REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES  CULTURAIS,  EM   FORMATO   DE   ISOLAMENTOSOCIAL, considerando as normas e exigências
estabelecidas na legislação pertinente e vigente, citadas neste Edital e em seus anexos.

A execução do credenciamento observará o seguinte cronograma:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital de Credenciamento no site www.leverger.mt.gov.br           e

Aviso de Edital no Diário Oficial do Estado de MatoGrosso.
18/12/2020

Período paraInscrições
18/12à

22/12/2020

Período de análise das propostascadastradas
22/12 a

23/12/2020

Publicação no site da Prefeitura Municipal das inscrições                    de      projetos
selecionados                  e                                       não

selecionados.
23/12/2020

Encerramento do prazo de recurso administrativo face às inscrições de projetos nãoselecionados. 28/12/2020

Publicação no site da Prefeitura Municipal do Resultado                     Final  dos
selecionados                                     e                   não

Selecionados.
28/12/2020

Premiação dos Selecionados para iniciarem as gravações das apresentaçõesculturais. 28/12a
29/12/2020

Postagens                   públicas               dos          produtos               culturais

oriundos da premiação do Festival do Isolamento Social AldirBlanc.

28/12a

31/03/2021

SANTO ANTONIO DE LEVERGER -MT , 18 de Dezembro de 2020.

PORTARIA Nº 208/GP/2020

Designar a Comissão Especial para julgar o chamamento público nº 002/2020

Claudete Ferreira de Castro Santos - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo;

- Josiane da Costa Santos - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo;

- Raul Ribeiro Teixeira Neto - Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico.

VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd6e7038

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fd6e7038

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:28:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial